[image: brasao]

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE TAIÓ
EDITAL Nº 006/2017

[bookmark: _GoBack]
ATO 004/PS/006/2017
DIVULGA DECISÃO DOS PEDIDOS DE VAGA PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA
E CONDIÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAR A PROVA
DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 006/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAIÓ E A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. As decisões dos pedidos de vaga para portadores de deficiência e condição especial para realização da prova, seguem listadas no anexo I deste Ato;
2.	Os candidatos que enviaram os requerimentos em conformidade com os itens 4.16 e 5 do edital, foram devidamente deferidos.
3.	Os candidatos que requereram carteira para canhoto, os pedidos foram deferidos.
4.	Os candidatos que não enviaram os requerimentos de acordo com o edital tiveram seus pedidos indeferidos.

Taió, 30 de outubro 2017

Almir Guski
Prefeito Municipal

João Tadeu Correa
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes

ANEXO I – DECISÃO DOS PEDIDOS DE VAGA PRA PORTADORES DE DEFICIÊNCIA
E CONDIÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAR A PROVA

	Mediador em Tecnologia de Informática

	Nº INSC
	CANDIDATO
	P.N.E
	Qual Necessidade Especial?
	Cond Especial
	Qual condição Especial?

	690975
	Marcelo Cachoeira
	Sim
	Membros superior e inferior direito
	Não
	-

	SITUAÇÃO:
INDEFERIDO - Não enviou comprovações solicitadas em edital

	Professor Educação Infantil (habilitado)

	Nº INSC
	CANDIDATO
	P.N.E
	Qual Necessidade Especial?
	Cond Especial
	Qual condição Especial?

	708837
	Fernanda Gabriel Da Cruz Silva
	Sim
	Surdez profunda
	Sim
	Interprete de Libras

	SITUAÇÃO:
DEFERIDO - Vaga para Portador de Deficiência
DEFERIDO - Intérprete de Libras
DEFERIDO – Prova ampliada com fonte nº 12.

	Professor Educação Infantil (habilitado)

	Nº INSC
	CANDIDATO
	P.N.E
	Qual Necessidade Especial?
	Cond Especial
	Qual condição Especial?

	708825
	Gilson Da Silva
	Sim
	Surdez bilateral severa
	Sim
	Interprete de Libras

	SITUAÇÃO:
DEFERIDO - Vaga para Portador de Deficiência
DEFERIDO - Intérprete de Libras
DEFERIDO – Prova ampliada com fonte nº 12.

Processo Seletivo 06/2017 - Taió          	              Página  1 de 2

image1.png